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수입예산서

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 610 ) 영업수익

세항 : ( 611 ) 사용료수익 목 : ( 01 ) 가정용 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 33,164,064 29,323,147 3,840,917

600 사업수익 11,000,476 9,885,570 1,114,906

610 영업수익 10,259,961 9,686,642 573,319

611 사용료수익 9,638,961 9,065,642 573,319

01 가정용 2,703,920 2,232,650 471,270

⊙ 상수도사용료 471,270

ㅇ기존

<경정>2,703,920,000원 - <기정>2,232,650,000원 = 471,270

03 일반용 1,422,657 1,320,608 102,049

⊙ 상수도사용료(영업용) 102,049

ㅇ기존

<경정>1,422,657,000원 - <기정>1,320,608,000원 = 102,049

670 영업외수익 740,515 198,928 541,587

679 기타영업외수익 572,487 30,900 541,587

09 기타영업외수익 571,987 30,400 541,587

⊙동면 농어촌생활용수개발사업정산금 반납

⊙동면 덕치지구농어촌생활용수개발사업 정산금 반납

306,604,000원 = 306,604

234,983,000원 = 234,983
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관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 180 ) 유보자금

세항 : ( 181 ) 순세계잉여금 목 : ( 01 ) 순세계잉여금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 22,163,588 19,437,577 2,726,011

180 유보자금 4,892,588 2,166,577 2,726,011

181 순세계잉여금 4,737,588 2,011,577 2,726,011

01 순세계잉여금 4,737,588 2,011,577 2,726,011

⊙ 순세계잉여금

<경정>4,737,588,000원 - <기정>2,011,577,000원 = 2,726,011
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